PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 29.11. 05                                                                                                   № 23
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов округа Муром от 21.12.2004 г. № 530.

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального  имущества» от 21.12.2001 г. № 178,  руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ» от 28.08.1995 г. № 154-ФЗ, Гражданским кодексом РФ, Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром, решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов округа Муром от 21.12.04 г. № 530 «О бюджете округа Муром на 2005 год»:

1.1. Пункт 2.1. раздела 2 Приложения № 16 к решению Совета народных депутатов округа Муром от 21.12.04 г. № 530 изложить в следующей редакции:

2.1. Объектов недвижимого имущества

	№ п\п
	Наименование объекта, его местонахождение
	Характеристика объекта
	Общая площадь здания, кв. м
	Площадь земельного участка кв. м.
	Балансовая стоимость объекта на 01.09.2005,

руб.
	Остаточная стоимость объекта на 01.09.2005, руб.
	Сроки приватиз., квартал 2005 г
	Прогноз поступления денежных средств, тыс. руб.

	1.
	Здание гостиницы с земельным участком, расположенные по адресу: г. Муром, ул. Московская, д. 43
	четырехэтажное
	2008,3
	3658,0
	2907618
	1762547
	IV
	3100

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке в газете «Муромский край».

	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	    К. Г. Федурин